
 

УКРАЇНА 

                 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

       IV   СЕСІЯ   VIIІ  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1316 

 

21.04.2023                                                 м.  Хуст 

Про затвердження Статуту 

Комунального Підприємства 

Хустської міської ради 

«Хусттепло» в новій редакції 
 

 З метою визначення основного виду діяльності та юридичної адреси 

підприємства  для приведення Статуту Комунального підприємства «Бюро 

ритуальних послуг» до норм чинного законодавства, керуючись ч.5. ст.57 

Господарського кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

Хустська міська рада 

 

                   В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити місцезнаходження (юридичну адресу) Комунального 

Підприємства Хустської міської ради «Хусттепло»: Україна, 90400, 

Закарпатська область, м.Хуст, вул.  Романа Шухевича, 1/1. 

2. Визначити основним видом економічної діяльності Комунального 

Підприємства Хустської міської ради «Хусттепло»: 

35.30 Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря. 

3. Затвердити Статут Комунального Підприємства Хустської міської ради 

«Хусттепло» в новій редакції згідно Додатку №1. 

4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчий органів Сабадоша В.М.  підписати установчі документи 

підприємства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчий органів Сабадоша В.М. 

 

 

Секретар ради Василь ГУБАЛЬ
 


